
14 g

27 cm

5,8 - 6,2

Codifica lotto

Muffe

Sede Legale, Amministrativa e Stabilimento: Zona Industriale snc - 89843 Maierato (VV)

Vaso di vetro classe A da 314 ml conforme:
al Reg. CE 1935/04
alla disciplina igienica degli imballaggi del D.M. 21.03.1973 e s.m.i
al DPR 777/82 

Capsula in banda stagnata verniciata Ø 7 cm conforme: 
Al Regolamento della Commissione (EU) N 10/2011
al Reg. CE 1935/04
al Reg. CE 2023/2006
al Reg. CE  1895/2005
al DM 21/03/1973 e s.m.i
al DPR 777/82 
al D.M. 18.02.1984 e successive modifiche

Vaso singolo
Dimensioni: Ø 7 cm x 11 cm (h); peso: 500 g

Rev. 0 del 15/01/2024

Sugo pronto al nero di seppia

Prodotto e confezionato da: SoloSole di Russo Santina

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO
Codice EAN 8000614245233
Formato 280 g
Unità di vendita

Quantità nominale

Peso sgocciolato

Vaso singolo

280 g
-

Dichiarazione nutrizionale Parametri chimico fisici del prodotto finito

Energia

Grassi
di cui acidi grassi saturi

Parametri microbiologici

Carboidrati
di cui zuccheri

Proteine

Fibre

Imballo primario

Collo

Bancale

12 vasetti in scatola di cartone
Peso: 6,15 kg
Dimensioni: 29 cm x 22 cm x 12 cm (h) 

Pallet in legno
Dimensioni e composizione:
120 cm x 80 cm x 132 cm (h) 
1.716 unità di vendita

Approvazione: Laura Sardanelli (Responsabile Commerciale)

Redazione: Donatella Brindisi (Responsabile Controllo Qualità)

 22 cm

12
 c

m

29 cm

Descrizione del prodotto
Sugo pronto al nero di seppia. Prodotto Pastorizzato

Ingredienti
Seppie, doppio concentrato di pomodoro italiano, nero di seppie (9%),
olio extravergine di oliva, vino bianco, cipolla, zucchero, sale marino
integrale.

Caratteristiche organolettiche

Istruzioni per la conservazione dopo l'apertura
Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l’apertura conservare in
frigorifero e consumare entro 5 giorni.

Dichiarazione allergeni e OGM
Può contenere: frutta a guscio, pesce, sedano, soia, uova, farina e
formaggio.
Il prodotto non contiene ingredienti ottenuti da organismi geneticamente
modificati (OGM)

Termine minimo di conservazione (tmc)
18 mesi dalla data di produzione a temperatura ambiente. 
Viene espresso nella forma: Da consumarsi preferibilmente entro il: ed
è stampato sull’etichetta mediante ink jet nella forma gg mm aaaa
Esempio:

Da consumarsi preferibilmente entro il: 15 06 2025 indica che il
prodotto ha come termine minimo di conservazione il 15 giugno 2025

Provenienza degli ingredienti:
Seppie: Non UE
Doppio concentrato di pomodoro: Italia
Nero di Seppie: Non UE
Olio extravergine di oliva: Italia
Vino bianco: Italia
Cipolla; Italia
Zucchero: Italia
Sale marino integrale: Italia

Lettera L (= Lotto) + una lettera che contrassegna in maniera univoca
l’anno di produzione secondo marcatura francese + un numero
progressivo che indica il giorno dell’anno in cui il prodotto è stato
realizzato (progressivo giuliano). Viene stampato sull’etichetta mediante
ink jet.
Esempio:

LM 015 indica che il prodotto è stato realizzato il quindicesimo giorno
dell’anno di produzione, in questo caso il 15 gennaio 2023

Temperatura di trasporto
Temperatura ambiente 

Vasetto: vetro (GL70)
Capsula: acciaio (C/Fe 91)
Raccolta differenziata. Verifica le disposizioni del tuo Comune.

Etichetta ambientale 

Per 100 g di prodotto

528 KJ
126 Kcal
6,8 g
1 g
7,4 g
6,5 g

8,5 g

0,8 g

Unità di vendita

 13 colli

pH < 4,5

 1
1 

st
ra

ti

Microrganismi a 30° C

Per 100 g di prodotto intero

<10 UFC/g

Lieviti 

Listeria monocytogenes

Assenti
Assenti
<100 UFC/g

Via Bassano n° 2/4 95047 Paternò (CT)

Distribuito da: INTERTONNO S.r.l - IT 28CE

Sale 3,2 g

Classico sugo siciliano per pasta, vellutato, di colore, odore e sapore gradevole e
caratteristico. Sono presenti pezzi di seppia.

https://it.wikipedia.org/wiki/%C3%98
https://it.wikipedia.org/wiki/%C3%98


14 g

27 cm

5,8 - 6,2

Codifica lotto

Muffe

Sede Legale, Amministrativa e Stabilimento: Zona Industriale snc - 89843 Maierato (VV)

Vaso di vetro classe A da 314 ml conforme:
al Reg. CE 1935/04
alla disciplina igienica degli imballaggi del D.M. 21.03.1973 e s.m.i
al DPR 777/82 

Capsula in banda stagnata verniciata Ø 7 cm conforme: 
Al Regolamento della Commissione (EU) N 10/2011
al Reg. CE 1935/04
al Reg. CE 2023/2006
al Reg. CE  1895/2005
al DM 21/03/1973 e s.m.i
al DPR 777/82 
al D.M. 18.02.1984 e successive modifiche

Vaso singolo
Dimensioni: Ø 7 cm x 11 cm (h); peso: 500 g

Rev. 0 del 15/01/2024

Sugo pronto al Ragù di tonno

Prodotto e confezionato da: SoloSole di Russo Santina

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO
Codice EAN 8000614235234
Formato 280 g
Unità di vendita

Quantità nominale

Peso sgocciolato

Vaso singolo

280 g
-

Dichiarazione nutrizionale Parametri chimico fisici del prodotto finito

Energia

Grassi
di cui acidi grassi saturi

Parametri microbiologici

Carboidrati
di cui zuccheri

Proteine

Fibre

Imballo primario

Collo

Bancale

12 vasetti in scatola di cartone
Peso: 6,15 kg
Dimensioni: 29 cm x 22 cm x 12 cm (h) 

Pallet in legno
Dimensioni e composizione:
120 cm x 80 cm x 132 cm (h) 
1.716 unità di vendita

Approvazione: Laura Sardanelli (Responsabile Commerciale)

Redazione: Donatella Brindisi (Responsabile Controllo Qualità)

 22 cm

12
 c

m

29 cm

Descrizione del prodotto
Sugo pronto al ragù di tonno. Prodotto pastorizzato.

Ingredienti
Polpa di pomodoro italiano, tonno sott’olio (14%), olio extravergine
d’oliva, prezzemolo, sale marino integrale, zucchero, aglio, acciughe
sott’olio.

Caratteristiche organolettiche

Istruzioni per la conservazione dopo l'apertura
Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l’apertura conservare in
frigorifero e consumare entro 5 giorni.

Dichiarazione allergeni e OGM
Può contenere frutta a guscio, sedano, soia, uova, farina e
formaggio.
Il prodotto non contiene ingredienti ottenuti da organismi geneticamente
modificati (OGM)

Termine minimo di conservazione (tmc)
18 mesi dalla data di produzione a temperatura ambiente. 
Viene espresso nella forma: Da consumarsi preferibilmente entro il: ed
è stampato sull’etichetta mediante ink jet nella forma gg mm aaaa
Esempio:

Da consumarsi preferibilmente entro il: 15 06 2025 indica che il
prodotto ha come termine minimo di conservazione il 15 giugno 2025

Provenienza degli ingredienti:
Polpa di pomodoro: Italia
Tonno sott’olio: Italia
Olio extravergine d’oliva: Italia
Prezzemolo: Italia
Sale marino integrale: Italia
Zucchero: Italia
Aglio: Italia
Acciughe sott’olio: UE e non UE

Lettera L (= Lotto) + una lettera che contrassegna in maniera univoca
l’anno di produzione secondo marcatura francese + un numero
progressivo che indica il giorno dell’anno in cui il prodotto è stato
realizzato (progressivo giuliano). Viene stampato sull’etichetta mediante
ink jet.
Esempio:

LM 015 indica che il prodotto è stato realizzato il quindicesimo giorno
dell’anno di produzione, in questo caso il 15 gennaio 2023

Temperatura di trasporto
Temperatura ambiente 

Vasetto: vetro (GL70)
Capsula: acciaio (C/Fe 91)
Raccolta differenziata. Verifica le disposizioni del tuo Comune.

Etichetta ambientale 

Per 100 g di prodotto

455 kJ
116 kcal
8,5 g
1 g
7,4 g
6,5 g

8,5 g

0,40 g

Unità di vendita

 13 colli

pH < 4,5

 1
1 

st
ra

ti

Microrganismi a 30° C

Per 100 g di prodotto intero

<10 UFC/g

Lieviti 

Listeria monocytogenes

Assenti
Assenti
<100 UFC/g

Via Bassano n° 2/4 95047 Paternò (CT)

Distribuito da: INTERTONNO S.r.l - IT 28CE

Sale 3,2 g

Sugo a base di polpa di pomodoro e tonno sott'olio, di odore gradevole,
sapore deciso e piacevole al gusto.

https://it.wikipedia.org/wiki/%C3%98
https://it.wikipedia.org/wiki/%C3%98


14 g

27 cm

5,8 - 6,2

Codifica lotto

Muffe

Sede Legale, Amministrativa e Stabilimento: Zona Industriale snc - 89843 Maierato (VV)

Vaso di vetro classe A da 314 ml conforme:
al Reg. CE 1935/04
alla disciplina igienica degli imballaggi del D.M. 21.03.1973 e s.m.i
al DPR 777/82 

Capsula in banda stagnata verniciata Ø 7 cm conforme: 
Al Regolamento della Commissione (EU) N 10/2011
al Reg. CE 1935/04
al Reg. CE 2023/2006
al Reg. CE  1895/2005
al DM 21/03/1973 e s.m.i
al DPR 777/82 
al D.M. 18.02.1984 e successive modifiche

Vaso singolo
Dimensioni: Ø 7 cm x 11 cm (h); peso: 500 g

Rev. 0 del 15/01/2024

Sugo pronto “Tonno olive e capperi”

Prodotto e confezionato da: SoloSole di Russo Santina

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO
Codice EAN
Formato 280 g
Unità di vendita

Quantità nominale

Peso sgocciolato

Vaso singolo

280 g
-

Dichiarazione nutrizionale Parametri chimico fisici del prodotto finito

Energia

Grassi
di cui acidi grassi saturi

Parametri microbiologici

Carboidrati
di cui zuccheri

Proteine

Fibre

Imballo primario

Collo

Bancale

12 vasetti in scatola di cartone
Peso: 6,15 kg
Dimensioni: 29 cm x 22 cm x 12 cm (h) 

Pallet in legno
Dimensioni e composizione:
120 cm x 80 cm x 132 cm (h) 
1.716 unità di vendita

Approvazione: Laura Sardanelli (Responsabile Commerciale)

Redazione: Donatella Brindisi (Responsabile Controllo Qualità)

 22 cm

12
 c

m

29 cm

Descrizione del prodotto
Sugo pronto con tonno olive e capperi. Prodotto pastorizzato.

Ingredienti
Pomodoro italiano, olio extravergine di oliva, tonno sott’olio (6%), capperi
(3%), olive nere (3%), basilico, sale marino integrale, aglio. Caratteristiche organolettiche

Istruzioni per la conservazione dopo l'apertura
Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l’apertura conservare in
frigorifero e consumare entro 5 giorni.

Dichiarazione allergeni e OGM
Può contenere: frutta a guscio, pesce, sedano, soia, uova, farina e
formaggio.
Il prodotto non contiene ingredienti ottenuti da organismi geneticamente
modificati (OGM)

Termine minimo di conservazione (tmc)
18 mesi dalla data di produzione a temperatura ambiente. 
Viene espresso nella forma: Da consumarsi preferibilmente entro il: ed
è stampato sull’etichetta mediante ink jet nella forma gg mm aaaa
Esempio:

Da consumarsi preferibilmente entro il: 15 06 2025 indica che il
prodotto ha come termine minimo di conservazione il 15 giugno 2025

Provenienza degli ingredienti:
Pomodoro: Italia
Olio extravergine d’oliva: Italia
Tonno sott’olio: Italia
Capperi: UE e non UE
Olive nere: UE e non UE
Basilico: Italia
Sale marino integrale: Italia
Aglio: Italia

Lettera L (= Lotto) + una lettera che contrassegna in maniera univoca
l’anno di produzione secondo marcatura francese + un numero
progressivo che indica il giorno dell’anno in cui il prodotto è stato
realizzato (progressivo giuliano). Viene stampato sull’etichetta mediante
ink jet.
Esempio:

LM 015 indica che il prodotto è stato realizzato il quindicesimo giorno
dell’anno di produzione, in questo caso il 15 gennaio 2023

Temperatura di trasporto
Temperatura ambiente 

Vasetto: vetro (GL70)
Capsula: acciaio (C/Fe 91)
Raccolta differenziata. Verifica le disposizioni del tuo Comune.

Etichetta ambientale 

Per 100 g di prodotto

1210 kJ
293 kcal
28 g
3,7 g
4,6 g
4,3 g
4,4 g

2,6 g

Unità di vendita

 13 colli

pH < 4,5

 1
1 

st
ra

ti

Microrganismi a 30° C

Per 100 g di prodotto intero

<10 UFC/g

Lieviti 

Listeria monocytogenes

Assenti
Assenti
<100 UFC/g

Via Bassano n° 2/4 95047 Paternò (CT)

Distribuito da: INTERTONNO S.r.l - IT 28CE

Sale 0,12 g

8000614255232

Sugo a base di pomodoro, capperi, tonno e olive, di sapore gradevole 
e caratteristico; l’odore è gradevole e caratteristico, molto aromatico. 
I diversi componenti conservano la loro consistenza tipica, e 
l’insieme risulta bilanciato e piacevole al gusto.

https://it.wikipedia.org/wiki/%C3%98
https://it.wikipedia.org/wiki/%C3%98

